
 
 

  

Δ ΗΜΟΤΙΚΗ       
Ε ΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                              ΕΡΓΟ: « ΑΝΤ/ΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-Δ.Δ. 
Υ ΔΡΕΥΣΗΣ                     ΤΟΛΟΥ-(ΖΟΡΜΠ ΑΣ)»                
Α ΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ                                            
Ν Α Υ Π Λ Ι Ο Υ                                                                                         
                                           ΠΡΟΫΠ:  33.000,00 € 

 
                                      

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ  
 
 
 
 

    Α/Α Είδος εργασίας  ΜΜ Α.Τ. Άρθρο  
Αναθ. 

ΕΤΕΠ Ποσότ
ητα  

Τιμή 
Μονάδα
ς  

Μερική 
δαπάνη  

Ολική 
δαπάνη  

  
ΟΜΑΔΑ 1η - ΕΚΣΚΑΦΕΣ 

1 Εκσκαφή ορυγμάτων 
υπόγειων δικτύων σε 
έδαφος γαιώδες ή 
ημιβραχώδες 
 

 
m 3 

 
1 

ΥΔΡ 
6081.
1 
(3.10.
02.01) 

 
08-01-
01-00 

 
625 

 
9,40 

      
5.875,00 

 
 

2 Στρώσεις έδρασης 
και εγκιβωτισμός 
σωλήνων με άμμο 
προελεύσεως 
λατομιού 

 
m 3 

 
3 

ΥΔΡ 
6069 
(5.07) 

 
08-01-
03-02 

 
290 

 
13,10 

   
3.799,00      

 

3 Επίχωσεις 
ορυγμάτων υπόγειων 
δικτύων με 
διαβαθμισμένο 
θραυστό αμμοχάλικο 
λατομείου  

 
 
m 3 

 
 
4 

ΥΔΡ 
6068 
(5.05.
01) 

 
08-01-
03-02 

 
      
     310 

 
 

14,10 

  
 
4.371,00 

 
 
 
 
 
14.045,00 

  
                                                 ΟΜΑΔΑ 2η - ΑΓΩΓΟΙ 

1 Σωληνώσεις πιέσεως 
από σωλήνες 
πολυαιθυλαινίου(ΡΕ)
ονομαστικής 
διαμέτρου Φ90 ΡΕ  
10 ατμ  

 
  m 

 
 
 

 
ΥΔΡ 

6621.1 
. 

  
650 

 
7,40 

 

        
4.810,00 
 

 
 
 
 
 
 
4.810,00 

                                                          
      
 
 

 
 



 
 

  

ΟΜΑΔΑ 3η - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
 

 
1 
 

 
Ασφαλτική προ 
επάλειψη  

 

m2 
 
13 

 
ΟΔΟ 
4110 

  
525 

 
1,20 

 
630,00 

 

 
2 

 
Ασφαλτικές 
στρώσεις 
μεταβλητού 
πάχους  

 
Τόνοι   

 
14 

 
ΟΔΟ 
4421 
Β 

  
64 

 
84,00 

 
5.376,00 
 

 
 
 
 
 
6.006,00 

 Σύνολο Ι                                                                                                                                                                                                                                                              24.861,00 
 ΓΕ & Ε.Ο.     18%                                4.474,98 
 Απρόβλεπτα    3.664,02 
 Σύνολο ΙΙ                                                                                                                                                            33.000,00 
 Φ.Π.Α. :        24%                                7.920,00 
 Γενικό Σύνολο :  40.920,00 

 
 
 
 
 

Ναύπλιο , 
 

      Συντάχθηκε                                                                                                             Ελέγχθηκε   


